
Uchwała nr 15 
 

IV Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów 
w sprawie wysokości składki członkowskiej w samorządzie zawodowym architektów 

 
podjęta w Warszawie w dniu 16 czerwca 2007 r. 

 
 
Na podstawie art.31 pkt 4 oraz pkt 7 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r.  
o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 5, poz.42 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W uchwale nr 7 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Izby Architektów z dnia  
24 listopada 2002 r. w sprawie składki członkowskiej w samorządzie zawodowym 
architektów i zasad jej podziału wprowadza się następujące zmiany;  
 
1. w § 2 tej uchwały dodaje się ust. 3 oraz ust. 4 i 5 w następującym brzmieniu: 
 

„3. Składka stała o której mowa w ust.1 § 2 podlega waloryzacji. Zwaloryzowaną 
kwotę składki na rok kolejny ustala się w wysokości 2,5% przeciętnego 
wynagrodzenia w gospodarce narodowej w poprzednim roku, ogłoszonego przez 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego na podstawie przepisów  
o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych. Wyliczoną kwotę 
składki miesięcznej z tytułu waloryzacji zaokrągla się w jej końcówce do pełnych 
5,-zł.  
 
4. Z dniem 1 stycznia 2008 roku obowiązuje nowa zwaloryzowana składka 
miesięczna.  

 
5. Zobowiązuje się Krajową Radę Izby Architektów do ustalenia kwoty składki 
miesięcznej na rok 2008 i kolejne lata, według zasad określonych w § 2 ust. 3  
w terminie do 31 października każdego roku i niezwłocznego przekazania 
informacji o wysokości składki do Okręgowych Izb Architektów oraz członków Izby 
Architektów. 

 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  

PRZEWODNICZĄCY ZJAZDU 
 
 

Andrzej Sotkowski 

SEKRETARZ ZJAZDU 
 
 

Marek Perepeczo 
 


